договор под реализацию товара образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%20%D1%80%D0%B5%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8E%20%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

ДОГОВОР № ____ о поставке товара под реализацию «____»___________200___г. г.
________________ Фирма _____________________, именуемая в дальнейшем «Поставщик», в лице
директора _____________________________________________, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________,
именуемая в дальнейшем «Получатель», в лице директора __________________
____________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны...
Договор на реализацию товара - образец для скачивания. Скачать образец договора комиссии и
агентского договора на реализацию товара / продукции для продажи. г. ______________ ______
____ г. Общество с ограниченной ответственностью «__________ », в лице Генерального директора
__________ , действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Принципал», с одной
стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «_________________________», в лице
Генерального директора _____________, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Агент», с другой стороны, отдельно именуемые «Сторона» и совместно именуемые
«Стороны» ... Договор о реализации товара № _____ г. Москва « __ » _____ 200__ г. OOO
«Биохимтех», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Аркатова
А.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и «______», именуемое в дальнейшем
«Получатель», в лице __________, действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем: Предмет договора Поставщик согласен
поставлять Получателю для реализации товары в ассортименте. В такой сфере, как продажи,
нередко можно встретить образец договора реализации товара, необходимость в котором возникает
в случае, когда ею занимается не сам владелец продукции, а другое лицо, действующее, однако, от
его имени. За то, что исполнитель окажет заказчику услугу сбыта, он получит вознаграждение.
Реализация продукции по этому договору предполагается неоднократная, а партиями, каждая из
которых должна быть оформлена дополнительным соглашением, протоколом ... Агентский договор
продажи товара - соглашение, по которому агент обязуется продать товар, указанный в договоре, за
вознаграждение. В разделе можно скачать образец агентского договора на реализацию товара с
приложениями. Агентский договор продажи (реализации) товара является частным случаем
типового агентского договора, в котором предметом договора являются юридические и иные
действия агента, направленные на продажу товара принципала. Понятие дилерского договора На
сегодняшний день законодательство РФ до сих пор не содержит ни понятие «дилерского договора»,
ни правовых норм его регулирующих. Только ФЗ «О рынке ценных бумаг» от 22.04.1996 г. №39-ФЗ
(далее- ФЗ «О рынке ценных бумаг») в ст.4 официально прописывает понятие дилерской
деятельности, а также кто может быть дилером. Согласно ст.4 ФЗ объектом такой деятельности
могут быть только ценные бумаги. г. Киев „ „ 200_ г. Стороны: "Консигнант": Общество с
ограниченой ответственностью ____ в лице _____, что действует на основании статута
(Доверенности №__), з одной стороны, и "Консигнатор": ООО _____________, в лице директора
______________, что действует на основании Статута, с другой стороны, заключили этот Договор (в
дальнейшем именуется "Договор") о таком. 1. Общие положения 1.1. г. ______________
"___"_____________ г. _________________________________, именуем__ в дальнейшем
"Комитент", в лице _______________________ (наименование организации) (должность, фамилия,
имя, отчество) действующего на основании __________________________, с одной стороны, и
_______________, именуем__ в (Устава, положения) (наименование организации) дальнейшем
"Комиссионер", в лице _________________________, действующего на основании
__________________ (должность, фамилия, имя, отчество) ... 1.1. Продавец обязуется передать в
собственность Покупателю Товары в количестве, ассортименте и в сроки, предусмотренные в
Договоре, а Покупатель обязуется принять Товары и оплатить их на условиях настоящего Договора.
1.2. Наименование Товаров: __. Количество, ассортимент и стоимость поставляемых Товаров
указываются в Спецификации (Приложение N 1 к настоящему Договору), являющейся
неотъемлемой частью настоящего Договора.